
  

Strona 1 z 2 

 

Gliwice, dn. 27 września 2021 r. 
 
      

 
Platformazapkupowa.pl 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA CZĘŚCI 3,4 I 10 

 
 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.34.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Przegląd, konserwacja i naprawa bram garażowych i szlabanów”. 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp w zakresie:  

 

Części 3 - Naprawa, serwisowanie i konserwacja bram segmentowych 
przemysłowych wraz z wymianą uszkodzonych elementów bram  

w kompleksie administrowanych przez SOI Tarnowskie Góry w 2021 r. 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
P.P.U.H. „INSTAR” Grzegorz Krowiński ul. Poleska 33 25 – 325 Kielce  
z kwotą 39 527,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 3 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

P.P.U.H. „INSTAR” Grzegorz Krowiński  
ul. Poleska 33 
25 – 325 Kielce  
NIP 6611950076 

39 527,00 zł 100,00 pkt  

 
W niniejszej części nie odrzucono oferty.  
 

Części 4 - Konserwacja szlabanów w tarnowskich Górach przy ul. Opolskiej 

36 i ul. Częstochowskiej wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: P.P.U.H. „INSTAR” Grzegorz Krowiński ul. Poleska 33 25 – 325 

Kielce z kwotą 12 420,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  



  

Strona 2 z 2 

 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 4 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

P.P.U.H. „INSTAR” Grzegorz Krowiński  
ul. Poleska 33 
25 – 325 Kielce  
NIP 6611950076 

12 420,00 zł 100,00 pkt 

 
W niniejszej części nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Części 10 - Wykonanie zaleceń po przeglądach bram garażowych  

i wjazdowych oraz szlabanów w kompleksach Bytom, Radzionków wybrano 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.P.U.H. „INSTAR” 

Grzegorz Krowiński ul. Poleska 33 25 – 325 Kielce z kwotą 17 580,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 10 Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

P.P.U.H. „INSTAR” Grzegorz Krowiński  
ul. Poleska 33 
25 – 325 Kielce  
NIP 6611950076 

17 580,00 zł  100,00 pkt  

02 

Wingdoor Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Czarnohucka 3 
42 – 600 Tarnowskie Góry  
NIP 6452536618 

28 490,25 zł 61,70 pkt 

 
W niniejszej części nie odrzucono żadnej oferty.  

 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK  
 
 
 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
27.09.2021 r. 


